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
‑Noe mindre vannansamling omliggende slukrist  
ved spyling, funksjon ivaretatt, ingen umiddelbar  
behov for tiltak. Normal tid før utskifting av våtrom,  
keramiske fliser på membran, lettvegg er 10 ‑ 20 år.  
Normal tid før reparasjon av keramiske fliser er 5 ‑  
15 år. Normal tid før utskifting av keramiske fliser er  
10 ‑ 30 år.

Forhold som har fått TG3:
Støttemur Oppsummering:
Støttemur oppført i naturstein, ingen spesielle  
merknader utover manglende rekkverk. Rekkverk  
mangler. Nivåforskjell på mer enn 0,5 meter der det  
er hardt underlag som betong, asfalt, steinheller, må  
sikres med rekkverk, gjerde, tett vegetasjon eller  
liknende.

Utstyr på tak Oppsummering:
Det mangler snøfangere på hele eller deler av taket.
Anbefalte tiltak:
Snøfanger anbefales etablert for god  
personsikkerhet.

Hvitevarer
Integrerte hvitevarer på kjøkken medfølger i  
handelen. Øvrige hvitevarer medfølger ikke.

TV/     Internett/     Bredbånd
Altibox

Parkering
På egen eiendom.

Solforhold
Meget bra solforhold.

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Vedovn i stuen, ellers vanlig elektrisk oppvarming.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 690 000

Kommunale avgifter
Kr 6 295

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Dette inkluderer abonnementsgebyr for vann og  
avløp, og hytte/      øyrenovasjon.
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Formuesverdi sekundær
Kr 750 000

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/     brensel, forsikring, innvendig/     utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

I tillegg er man som eier av hytten medlem i  
Naustervik Hyttevann som har ansvar for felles  
dypvannsbrønn m/     pumpesystem inn til hyttene i  
området (ca 25 hytter). Det tas prøver av  
vannkvalitet 2 ganger pr år som sjekkes av  
Mattilsynet. Dette koster ca. kr. 500,‑ pr år. (testing  
av vann og strømforbruk). Eventuelle  
ekstraordinære kostnader med dette systemet må  
betales i fellesskap med de andre hytteeierne.
Man er også medlem i Nautervik Hytteforening som  
pr dags dato koster ca 200,‑ pr år.

Det medfølger en båtplass på flytebrygge.  
Båtplassen er merket med nummer 6 og har en  
bredde på 2,5 meter. Båtplassen har rett til høst‑ og  
vinteropplag på land. Årlig leie til grunneier er pr  
dags dato på kr. 950,‑ og er betalt for 2025  
sesongen. I tillegg kommer det årlig kontignet til  
Naustervik flytebryggeforening til drift og  
vedlikehold av flytebryggene (se vedlagte vedtekter). 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  

finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 98, bruksnummer 553 i Sandnes  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

1108/      98/      553:
02.07.2008 ‑ Dokumentnr: 542794 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1108 Gnr:98 Bnr:24 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1626567 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1102 Gnr:98 Bnr:553 

14.10.2009 ‑ Dokumentnr: 772004 ‑ Best. om  
adkomstrett
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